[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  21.11.2022 № 11645/11
О решении об отказе от проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок
на месте проведения ярмарок на территории городского округа Истра, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок
на территории Московской области
 (Процедура № 96563)

В соответствии с пунктом 8 Положения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Истра, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области от 24.10.2022 № 10523/10, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Истра, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области назначенного на 30 Ноября 2022 года в 10 час. 00 мин (Процедура № 96563), согласно постановлению администрации городского округа, Истра Московской области от 25.10.2022 № 10573/10 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Истра, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области».
2. [bookmark: _Hlk41899964]Отменить постановление администрации городского округа Истра от 25.10.2022 № 10573/10 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Истра, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет и опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Заместитель главы администрации
городского округа Истра	                                                     Э.Е. Половинкин
image1.png